

PROTOKÓŁ 57/2022

posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy przeprowadzonego w dniu 8 czerwca 2022 r. o godz. 14.30 w sali konferencyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipnie.

/obecni na posiedzeniu – zgodnie z załączonymi listami obecności/

Posiedzeniu przewodniczyła Radna Agnieszka Francke, Przewodnicząca Komisji, która powitała wszystkich obecnych, ogłosiła otwarcie posiedzenia oraz zaproponowała następujący porządek posiedzenia:

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał proponowanych na XLIX Sesję Rady Gminy Lipno.
2. Sprawy bieżące.

Innych propozycji nie było. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad 1/ Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał proponowanych na XLIX Sesję Rady Gminy Lipno

Przewodnicząca Komisji poprosiła o przedstawienie projektów uchwał proponowanych na XLIX Sesję Rady Gminy Lipno.

Magdalena Tomków, Skarbnik Gminy bardzo szczegółowo omówiła proponowane zmiany budżetu przedłożone w projekcie uchwały **w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 383**. W dyskusji do proponowanych zmian budżetowych, poruszono realizację zadania pn. „Modernizacja budynku szatniowo-sanitarnego przy boisku sportowym w Wilkowicach w ramach programu „Szatnia na medal”. Podnoszono, by z uwagi na fakt dużego dofinansowania z budżetu Gminy Lipno tego zadania, obiekt ten służył nie tylko Klubowi Korona lecz także mieszkańcom, zwłaszcza dzieciom - by mogły korzystać np. na lekcjach wychowania fizycznego oraz zajęciach pozalekcyjnych, np. pod nadzorem trenerów lub wuefistów odbywać treningi i mecze. Radni zobowiązali Pana Wójta, by uwzględnił stanowisko Radnych przy formułowaniu umowy z Klubem Korona Wilkowice.

Do projektu zmian budżetowych żadnych wniosków nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 383.

W głosowaniu udział wzięło 6 członków Komisji, „za” 5 głosów; „wstrzymujących się” 1 głos, „przeciw” – nie było.

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że Komisja przyjęła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2022, druk nr 383.

Następnie Pani Skarbnik szczegółowo omówiła projekt uchwały **w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2022-2031, druk nr 384**. Wyjaśniła, że proponowane zmiany wynikają z wprowadzanych zmian w uchwale budżetowej Gminy Lipno na rok 2022, omówionej i zaopiniowanej powyżej. Do projektu uchwały żadnych zgłoszeń nie było.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2022-2031, druk nr 385.

W głosowaniu udział wzięło 6 członków Komisji, „za” 6 głosów; głosów: „wstrzymujących się” i „przeciw” – nie było.

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że Komisja przyjęła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2022-2031, druk nr 385.

Ad 2/ Sprawy bieżące

1. Łukasz Litka, Wójt Gminy, omówił plany związane z realizacją inwestycji drogowych dofinansowanych z Polskiego Ładu.
2. W poruszonym przez Bartosza Ziębę, Przewodniczącego Rady Gminy, temacie zakupu opału dla zespołów szkolno-przedszkolnych na terenie Gminy, wskazując na potrzebną ilość, obecną cenę oraz brak węgla w składnicach, wypowiedział się Łukasz Litka, Wójt Gminy, informując, że Urząd Gminy przygotowuje hurtowy zakup opału dla gminnych jednostek, w tym zespołów szkolno-przedszkolnych.

Innych spraw nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji po stwierdzeniu realizacji tematów posiedzenia podziękowała wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosiła zakończenie posiedzenia.

Agnieszka Francke



Przewodnicząca
Komisji Budżetu,
Rolnictwa i Rozwoju Gminy

Protokółowała

INSPEKTOR

Irena Biegańska